
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 
ประจำปี 2565 

…….…………………………… 
 

                 ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล                   
หนองบัว ครั้งแรก ประจำปี พ.ศ. 2565 ได้กำหนดสมัยประชุมสภา ฯ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี  2565  
 ตั้งแต่วันที่  11  ธันวาคม  2565  มีกำหนดระยะเวลา  15  วัน   นั้น 
                 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองบัว สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2565 ตั้งแต่วันที่ 11 ธันวาคม 2565 มีกำหนด
ระยะเวลา  15  วัน 
 
                  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
                             ประกาศ  ณ  วันที่   6   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕65 
 
  

 
                                            (นายชูเกียรติ     สุพรรณฝ่าย) 
                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 
 
 


